
 

Medvědník 39/06                                                                                                        8.  

 

VÁŽENÍ RODIČE,  

     obracíme se na vás ohledně jarních s prázdnin, které pro vaše děti 

pořádáme. Vzhledem k bezpečnosti a hladkému průběhu prázdnin po vás, 

kteří své děti na tyto prázdniny vybavíte sjezdovkami, budeme požadovat 

jednu z následujících věcí. Buď potvrzení o bezpečnostním seřízení 

vázání, které vám bez problémů vydá kterýkoliv servis sportovních potřeb, 

kde si necháte seřídit vázání podle aktuální váhy dítěte. (V Plzni např. 

v Tylově ulici vedle sportu Dvořák - naproti zastávce MHD).      

     Druhou možností je čestné prohlášení, které nám vyplníte a 

podepíšete. Potvrzení  nám stačí předat na nádraží spolu s prohlášením o 

bezinfekčnosti, průkazem zdravotní pojišťovny, očkovacím průkazem ( u 

posledních dvou stačí kopie) a léky, které dítě užívá. 

     Upozorňujeme všechny rodiče, že bezpečnostní vázání  na místě 

seřizovat nebudeme! Pokud se tedy stane, že bude seřízeno špatně (bota 

bude příliš snadno nebo naopak nebude vypadávat), dítě nebude moci po 

zbytek prázdnin na těchto lyžích jezdit. Proto doporučujeme všem rodičům 

navštívit odborný servis spolu s dítětem a nechat vázání seřídit odborníky.  

          Děkujeme za pochopení a těšíme se na shledání s vámi a vašimi 

dětmi. 

     Za TJ Medvědi Plzeň 

Jitka a Honza ŠOURKOVI 

TÁBOROVÉ PODĚKOVÁNÍ 

- Naše velké DÍKY  patří pile za Čochtaního tátu, víkendovým 

obědům za  Medvědího tátu a Věru, dobrotám za Vendiny rodiče, 

meruňkám za Mirčiny rodiče, polívkám za Báru, kopírce za Pavla, 

inzerátům za Martinu. Welfastu a Škodovce za dovolený. Všem 

rodičům, kteří dali život všem těm bezvadným stvořením, který na 

táboře byli.   

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
TELEFONNÍ KONTAKTY:  Medvěd - 603 970 789, Myš - 604 366 542, 

      Čochtan - 604 714 972 

ADRESA: TJ Medvědi Plzeň, Jitka Šourková, Stýskaly 60, pošta Třemošná, 330 11 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: GE Capital Bank, č.ú. 15 05 07-464/0600 

  

 

PRAVIDELNÉ SCHŮZKY ODDÍLU 

Pravidelné schůzky nás čekají i v letošním školním roce. Jen je zatím ve 

hvězdách (a ve vašich rozvrzích) jaký den budou – na výběr máte 

PONDĚLÍ a STŘEDU – a tak prosím urychleně hlasujte – pomocí SMS 

zprávy, kterou odešlete na Čochtanovo číslo 604 714 972 nejpozději do 

pátku 8.9.2006. Výsledek hlasování se dozvíte během víkendu přes 

svolávalo. 

Náplní schůzek budou hry možné i nemožné, hratelné, ale hlavně ty 

nehratelné. Scházet se budeme, dokud počasí dovolí, na konečné tramvaje 

číslo 4 na Lochotině, odkud naše kroky povedou na naše provizorní hřiště 

za hasičskou nádrž.  

Až nás nepřízeň počasí vyžene do tepla, budeme se scházet v klubovně 

kostela v Němejcově ulici. Tam nás čekají karetní, deskové hry, ale i ping 

pong. O tomto přesunu se včas dozvíte přes svolávalo. 

Schůzky má pod palcem Čochtan, proto všechny starosti ohledně schůzek 

směřujte na jeho (její) hlavu  (nebo radši telefon – 604 714 972). 

 

 

NOVÉ MEDVĚDÍ SVOLÁVADLO 

Žužu-Eli-Luky-Koko-Katka-Jirka 

Pravidla svolávání přes svolávalo platí pořád stejná: 

1. vedoucí pošle SMS zprávu na prvního v řetězci (Žužu) 

2. Žužu pošle zprávu dalšímu  (Elišce) a prozvání pro kontrolu 

vedoucího posílajícího původní zprávu a tak to jde dál a dál až na 

konec řetězce, přičemž každý prozvání autora zprávy 

3. noví členové budou podle zájmu a aktivního zapojení do schůzek 

připojeni do řetězce (pokud chceš být zařazen/a do svolávala hned, 

stačí nám dát vědět 

 

 

Číslo 39 

vychází v Plzni  

3.9.2006 

 



Medvědník 39/06                                                                                                        6. 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Já,_______________________________, prohlašuji, že můj syn /moje 

dcera/ _________________________________ má na jarní prázdniny 

na Šumavě pořádané TJ Medvědi Plzeň v termínu  25.2.-2.3.2007 

sjezdové lyže s bezpečnostním vázáním, a že bezpečnostní vázání je 

řádně seřízeno. 

 

V ___________  Dne_________________     Podpis     ____________________             

 

 

 

 

AKCE, KTERÉ STOJÍ ZA ZAPSÁNÍ DO KALENDÁŘE 

 

9.9.2006 – sjíždění jezu u Mráčku – plavba netradičních plavidel po 

Radbuze – zhruba od 10 hodin, kolem poledne doplují plavidla 

nejroztodivnějších tvarů k jezu u Mrakodrapu 

28.9.2006 – 1.10.2006 – výstava hraček na Výstavišti v Praze-Letňanech 

7.10.2006 – výlet na Kokotské rybníky 

26.10.-29.10.2006 – podzimní prázdniny ve Starém Plzenci 

28.10.2006 – změna letního času na zimní  (tuto noc si pospíme o hodinku     

dýl) 

11.11.2006 – bitva na Krkavci 

5.12.2006 – chodí Mikuláš s čertem a andělem 

24.12.2006 – přiletí Ježíšek (aspoň tedy k vybraným jedincům) 

 

ADRESY, KTERÉ STOJÍ ZA TO NAVŠTÍVIT 

 

www.xkultura.cz 

www.turisturaj.cz 

www.kudyznudy.cz 

 

Medvědník  39/06                                                                                                        3. 

 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY - INFORMACE 

Kdy?    26.10.-29.10.2006 

Kde?   Na základně pionýrského tábora VE STARÉM PLZENCI 

Za kolik?   Za 1000,- Kč 

Do kdy se přihlásit?  Do 25.9.2006 

Kam odeslat přihlášku? Na adresu TJ Medvědi – Jitka Šourková,    

      Stýskaly 60, Třemošná, 330 11 

Dokdy zaplatit?     Do 25.9.2006 

Jak zaplatit? Na účet TJ Medvědi Plzeň – číslo účtu 15 05 07 – 464/0600,

     variabilní číslo – rodné číslo dítěte 

 

SEZNAM VĚCÍ NA PODZIMNÍ PRÁZDNINY: 
 

Teplé oblečení, náhradní oblečení, 2x pevné boty, přezůvky, oblečení do chaty, 

hygienické potřeby, toaletní papír, psací potřeby, pláštěnka, spacák, prostěradlo, 

šátek, malý hudební nástroj, malý batůžek, krém na obličej, kapesné, očkovací 

průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny a prohlášení o bezinfekčnosti (odevzdejte 

při odjezdu dítěte!), Plzeňská  karta. 

Seznam je možno doplnit dle uvážení a potřeb dítěte.  

VŠECHNY VĚCI MUSÍ BÝT ZABALENY V JEDNOM BATOHU!!! 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2006 

TJ MEDVĚDI 

Jméno:.................................................................................................................  

Příjmení:............................................................................... ............................... 

Bydliště:............................................................................................................  

Datum narození:........................................................................................... ...... 

Rodné číslo:........................................................................................................  

Spojení na rodinné příslušníky v době konání prázdnin: 

............................................................................................................................. 

     Zavazuji se před nástupem na akci zodpovědně posoudit zdravotní stav 

svého dítěte a počínat si tak, aby nenakazilo infekčním onemocněním ostatní 

účastníky akce.  

Datum: ....................... Podpis  právního  zástupce:......................................... 

Medvědník 39/06                                                                                                        4.  

http://www.xkultura.cz/
http://www.turisturaj.cz/
http://www.kudyznudy.cz/


 

DRBY Z HAMRU 

 

- Láďa v noci mluví ze spaní (prej nevidí) 

- Kačka S. měla (pro změnu) bráchovo ponožky 

- Pavel kalí vodu (samozřejmě, že jen při lovení zlata) 

- Elišky banány skončily tam, kde rozhodně skončit neměly  

- Gogo si spletl Láďu v kápi s vodníkem 

- Luky se stal úspěšným uspávačem Lucinky 

- Lucinka, jakožto táborové miminko, kolovala z náruče do náruče 

(tímto všem chůvám děkuju) 

- Mirka nechce po smrti odnést na louku, aby jí mušky nesežraly 

zaživa 

- Čochtan jen co přijela, hned zase odjela, naštěstí  se hned vrátila 

(bohatší o titul mgr. – blahopřejeme!!!) 

- Kačka S. připravila na závěrečný oheň speciální hady (s přídavkem 

soli) 

- Petr perlil svojí hláškou „DICK MŇAU“ 

- Eli ostatní dopovala svými vymyšlenými historkami, kterých se pak 

sama bála 

- Pompovi (jako obvykle) nevydržel oblek do focení 

- Pompo byl velký kamarád s naší táborovou lékárnou  

- Největšími 

táborovými 

prasaty byly (jako 

každý rok) holky 

- Koko si 

zapomněl (radši) 

vzít na tábor 

harmoniku 

- Šnek si při své 

noční návštěvě 

tábora zapomněl 

na stožáru své 

staré dobré triko 

 

 

 

Medvědník  39/06                                                                                                        5. 

 

JARNÍ PRÁZDNINY - INFORMACE 
 

Kdy? 25.2.-2.3.2007 

Kde? V Zelené Lhotě na Šumavě 

Za kolik? Za 2500,- Kč  

Informace? U Medvědů (604 366 542, 377 259 595) 

Do kdy poslat závaznou přihlášku? Do 31.10.2006 

Do kdy zaplatit? Do 31.12.2006   

Jak zaplatit?   V bance GE-Capital na účet TJ MEDVĚDI Plzeň,       

                           číslo účtu 15 05 07 - 464/0600 (nezapomeňte              

                           uvést jméno dítěte a správný variabilní symbol -   

                           datum narození dítěte). 

Sraz? V neděli 25.2.2007 v 7:30 na hlavním vlakovém nádraží   

           v Plzni 

Návrat? V pátek 2.3.2007 v 18:19 zpět na hlavní vlakové   

              nádraží v Plzni 
 

SEZNAM VĚCÍ NA JARNÍ PRÁZDNINY: 
Teplé oblečení, náhradní oblečení, čepice, rukavice, 2x teplé boty, přezůvky, oblečení do 

chaty, hygienické potřeby, toaletní papír, psací potřeby, šátek, malý hudební nástroj, malý 

batůžek, opalovací krém, kapesné a peníze na lanovku, dětský sněhový ježdík nebo pevný 

pytel, lyže, léky, které dítě užívá, očkovací průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny a 

prohlášení o bezinfekčnosti ( odevzdejte při odjezdu dítěte!), doklad o seřízení vázání. 

Seznam je možno doplnit dle uvážení a potřeb dítěte.  

 

VŠECHNY VĚCI MUSÍ BÝT ZABALENY V JEDNOM BATOHU!!! 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA  JARNÍ PRÁZDNINY S TJ MEDVĚDI 

 

Jméno a příjmení: ................................................................................................ 

Bydliště: ...............................................................................................................  

Datum narození:..................................Rodné číslo:............................................... 

Spojení na rodinné příslušníky v době konání prázdnin:  

........................................................................................................... 
 

Datum: ....................... Podpis  právního  zástupce:......................................... 

Medvědník 39/06                                                                                                        2.  



VÝLET NA KOKOTSKÉ RYBNÍKY 

Na výlet pojedeme v sobotu 7.10.2006. V plné polní se sejdeme v 8 hodin 

(pro  opozdilce – vlak odjíždí v 8:21 směr Rokycany) na hlavním 

vlakovém nádraží. Potřebovat budete pohodlné boty, šátek, pláštěnka, 

kolík, svačinu, pití, dobrou náladu a Plzeňskou kartu (samozřejmě jen vy, 

co ji máte). Vrátíme se vlakem v 17:43. 

 

BITVA NA KRKAVCI 

Tradiční každoroční akce nás čeká a nemine v sobotu 11.11.2006. Zabal si 

velkou svačinu, teplý čaj, šátek, kolík, teplé boty a oblečení, pláštěnka,  15 

papírových koulí, dobrou náladu a přijď v 10 hodin na konečnou tramvaje 

číslo 4 na Lochotín. Pokud nám počasí dovolí, vrátíme se v 17 hodin na 

místo odpalu.  

 

POZNÁVÁME PLZEŇ 

V rámci pravidelné schůzky vyrazíme za krásami našeho města. 

Okouknout půjdeme Synagogu (nebo podzemí), pivovarské muzeum a 

možná i spočítáme schody na věž. Kdy přesně akce bude se dozvíte ze 

svolávala – bude to samozřejmě záležet na vašem hlasování, které nám 

určí den pro pravidelné schůzky. Počítejte předběžně s koncem září. 

 

VYHODNOCENÍ ŽUŽUFOTOSOUTĚŽE 

Žužu tímto děkujeme za aktivitu, za nápad a realizaci fotosoutěže. 3x jí 

HURÁ!!! 

S politováním ale musíme říct, 

že účastníků soutěže nebylo 

mnoho, škoda.  

První místo -  za nejlepší 

fotku – obsadil Šnek a právem 

mu patří i hlavní výhra – 

sladká odměna. Dobrou chuť! 

Nejlepší fotku si prohlídněte 

sami. 

 

 

 

 

Medvědník  39/06                                                                                                        7. 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI  
( ODEVZDAT  PŘI ODJEZDU )  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil................................................... ....., 

narozené(mu)............................., bytem ....................................................……....změnu 

režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a ošetřující  

lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  posledních 2  týdnech 

přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se podzimních prázdnin v termínu 

od 26. 10.  do  29. 10. 2006 

 

Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 

bylo nepravdivé. 

 

V ........................ dne ................                    ................................................  

(podpis  zákonného zástupce dítěte 

 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 

 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

( ODEVZDAT  PŘI ODJEZDU )  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil........................................................, 

narozené(mu)............................., bytem .......................................................…….změnu 

režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a ošetřující  

lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  posledních 2  týdnech 

přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se jarních prázdnin v termínu 

od 25.2. od 2.3. 2007 

 

Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 

bylo nepravdivé. 

 

V ........................ dne ................                    ................................................ 

(podpis  zákonného zástupce dítěte 

 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 


